
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN KHE SANH 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Khe Sanh,  ngày      tháng     năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Đánh giá, phân loại công chức Ủy ban nhân dân thị trấn  

mức độ hoàn thành nhiệm vụ  năm 2022 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN KHE SANH 

 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/9/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, 

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức viên chức người lao động;  

Căn cứ Công văn số 1305/UBND-NV ngày 07/11/2022 của UBND huyện 

Hướng Hóa đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức viên chức người lao 

động; 

Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2022 và kết quả đánh giá, nhận xét, 

chấm điểm đối với các công chức cuối năm 2022.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Đánh giá, phân loại công chức Ủy ban nhân dân thị trấn mức độ hoàn 

thành nhiệm vụ năm 2022 như sau: 
 

TT Họ và tên Chức danh Xếp loại 
1.  Nguyễn Thị Loan  Công chức VP-TK Hoàn thành XSNV 
2.  Nguyễn Thị Lan Công chức VH-XH Hoàn thành XSNV 
3.  Lê Khánh Vũ   Công chức ĐC-XD Hoàn thành tốt nhiệm vụ 
4.  Hoàng Thanh Linh   Công chức ĐC-XD Hoàn thành tốt nhiệm vụ 
5.  Trương Nhật Luận   Công chức TP-HT Hoàn thành tốt nhiệm vụ 
6.  Nguyễn Hà Phương Công chức VH-XH Hoàn thành tốt nhiệm vụ 
7.  Võ Thị Huệ Công chức TC-KT Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

8.  Trương Quang Vĩnh  CHT Quân sự  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

9.  Đặng Thị Phương Liên Công chức VP-TK Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

10.  Trần Thị Kim Anh Công chức VP-TK Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

11.  Phạm Thị Thanh Bình   Công chức TP-HT Hoàn thành tốt nhiệm vụ 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng HĐND - UBND và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn 

cứ Quyết định thi hành./. 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
-  Như điều 2;  
- UBND huyện;  
- Phòng NV huyện;  
- Đảng ủy thị trấn;  
- Niêm yết công khai; 

- Lưu: VT Nguyễn Xuân Hữu 
  



 


		2022-11-28T14:12:56+0700


		2022-11-30T08:19:59+0700


		2022-11-30T08:19:59+0700


		2022-11-30T08:19:59+0700


		2022-11-30T08:19:59+0700




